太陽光発電パネル機器設置工事

（様式１）

記

　　１　工 事 名　　「地域密着型特別養護老人ホームあずま」

　　２　工事場所　　酒田市生石字奥山１５５番１

　　３　添付書類　　入札参加資格確認事項一覧

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　理事長　　佐　藤　　　弘　　殿

　社会福祉法人　東平田福祉会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ５ 年 ４ 月　　日

条件付き一般競争入札　入札参加資格確認申請書

　　令和５年４月３日付社会福祉法人東平田福祉会で入札公告のあった、下記工事に

　関する条件付き一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞